REPUBLICA MOLDOVA

PRIMĂRIA m.BĂLŢI

 РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 200

от 22.06.2022

Об организации и проведении культурных мероприятий

в рамках Street Food Festival Bălți 25 и 26 июня 2022 г.

На основании ч. (2) ст. 29 Закона Республики Молдова № 436 от 28.12.2006 г. «О

местном публичном управлении», Закона № 413 от 27.05.1999 г. «О культуре», распоряжение

примара № 374 от 19.08. 2011 «Об утверждении положения о расходовании средств на приём

и обслуживание официальных иностранных делегаций и отдельных лиц, а также проведения

общемуниципальных и других мероприятий» с последующими изменениями и дополнениями,

и рассмотрев обращение директора «EVO ALPHA» S.R.L., г-же Вероника Келтуялэ,

зарегистрированное под № 03-18/3560 от 06.06.2022 г., об организации и проведения концерта

в сотрудничестве с Примэрия мун. Бэлць на ул. Индепенденцей, напротив АО

«Молдтелеком»,-

1. Управлению Культуры в сотрудничестве с «EVO ALFA» S.R.L. организовать Программу

культурных мероприятий в мун. Бэлць, 25 июня и 26 июня 2022 г., между 11:00 и 23:00.

2. Утвердить программу культурных мероприятий (приложение № 1).

3. Утвердить смету расходов Примэрии мун. Бэлць для организации и проведении Программы

культурных мероприятий (приложение № 2).

4. Поручить:

4.1. Управлению Бухгалтерского Учёта (Бэдэрэу Л.) произовать оплату расходов в пределах

выделенных ассигнований на 2022 год, согласно составленной смете расходов;

4.2. Управлению Коммунального Хозяйства (Зинковский В.) обеспечить уборку ул.

Индепенденцей, напротив АО «Молдтелеком»;

5. Рекомендовать Инспекторату полиции Бэлць обеспечить общественный порядок и

безопасность участников во время утвержденных культурных мероприятий.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. примара мун. Бэлць

     Дубицкая Т.А.

Приложение № 1

к распоряжению примара мун. Бэлць

№ 200  от 22.06.2022 г.

ПРОГРАММА МЕРОПРИЯТИИ

№ Время Мероприятия Место Ответственные

25 июня

1.  11:00-17:30

Программа Центра Культуры и

Молодёжи

Игры, интерактивные занятия для

детей разного возраста

Фонтан

Центр Культуры

и Молодёжи

2.  11:00-17:45 Dj Vzorov, Radio Relax
Мобильная

сцена

3.  12:00-13:00 Mini Disco
Мобильная

сцена

4.  17:45-18:00 Standupovka
Мобильная

сцена

5.  18:00-21:00

Концерт приглашенных артистов

Marej & Nemax, Оля Тира, Адриана

Окишану

Мобильная

сцена

6.  21:00-23:00 Dj Vzorov, Disco Show
Мобильная

сцена

26 iunie

1.  11:00-15:00 Выставка работ Народных мастеров

Сквер

Народных

мастеров

Муниципальный

Дворец

Культуры

2.  11:00-16:30

Программа Центра Культуры и

Молодёжи

Игры, интерактивные занятия для

детей разного возраста

Фонтан

3.  11:00-16:30 Dj Vzorov, Radio Relax
Мобильная

сцена

4.  16:30-18:00

Программа Муниципального Дворца

Культуры

«Sunt mândru de portul meu»

Мобильная

сцена

5.  18:00-21:00
Концерт приглашенных артистов

Satoshi, Группа «Lume», Лия Табурчан

Мобильная

сцена

Приложение № 2

к распоряжению примара

№ 200  от 22.06. 2022 г.

Смета расходов

Примэрии мун. Бэлць

для организации и проведения Программы культурных мероприятий

25 и 26 июня 2022 г.

1. Услуги аренды мобильной сцены Eurotruss ------------------------------------211,3 тыс. леев

(сцена с крышей 8м X 6м X 7м с подиумом h 48м, звуковая аппаратура line array,

профессиональное звуковое оборудование line array RCF, профессиональная система

художественного освещения, moving head-uri BEAM DTS – 8 ед.; moving head wash DTS – 8

ед.; 12-мегапиксельный светодиодный экран, бэклайн артисты, вознаграждение

профессиональных артистов, транспорт)

Итого: 211,3 тыс. леев (двести одиннадцать тысяч триста леев)

		2022-06-22T15:38:43+0300
	Moldova
	MoldSign Signature